
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/129/2015 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 23 czerwca 2015 r. 
w sprawie: powołania Gminnej Rady Seniorów w Olkuszu oraz nadania Statutu Olkuskiej Rady 

Seniorów 

Na podstawie art.5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Olkuskiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały VII/129/2015 Rady 
Miejskiej w Olkuszu z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Olkuszu 
(Dz.Urz.Woj. Małopolskiego poz.4174) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1.Kadencja Rady Seniorów trwa 5 lat 
od momentu opublikowania na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu zarządzenia o składzie osobowym każdorazowej kadencji Rady 
Seniorów, o którym mowa w § 9.” 

§ 2. Przepis uchwały, o której mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji 
Olkuskiej Rady Seniorów następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7525


	UCHWAŁA NR LVIII/645/2023 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-21T13:04:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




